
東葛クリニック病院における第 7 波・新型コロナウイルス感染者の発生について（第 2 報） 

― 新型コロナウイルス感染症クラスターの終息のお知らせ ― 

 

8月 25日にご報告した東葛クリニック病院における新型コロナウイルス感染者の発生につきまして、観察

期間を終了し、保健所のご意見をうかがった上で、終息の判断となりましたことをご報告いたします。 

これに伴い、新規入院受入れの一時中止を解除し、通常通りの受け入れとなりましたことをあわせてご

報告いたします。 

 

この度は、皆さまにはご不安、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんでした。 

今後も適切な感染対策を実施し、安心・安全な医療の提供に努めてまいりますので、ご理解とご協力

の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

2022 年 8 月 31 日 

院⾧ 内野 敬 


